= Ciudad
PUEBLA “Progreso

Instituto Municipal de Planeacion
Estado Analitico de Ingresos

Del 01 de enero de 2018 al 30 de Septiembre de 2018

(MPLAN

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

u

2

(3=1+2)

4

5

(6= 5-1)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Ingresos por ventas de bienes y servicios
Participaciones y Aportaciones
Ingresos financieros
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Ingresos derivados de financiamientos

0.00
24,739,835.00

4,408.14
-869,339.44

4,408.14
23,870,495.56

4,408.14
17,521,877.70

4,408.14
17,521,877.70

4,408.14
-7,217,957.30

Total

24,739,835.00

-864,931.30

23,874,903.70

17,526,285.84

17,526,285.84

I Ingresos excedentes

-7,213,549.16

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

2

(3=1+2)

4

(6= 5-1)

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corrniente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Ingresos financieros
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00
24,739,835.00

4,408.14
-869,339.44

4,408.14
23,870,495.56

4,408.14
17,521,877.70

4,408.14
17,521,877.70

4,408.14
-7,217,957.30

Total

24,739,835.00

-864,931.30

23,874,903.70

17,526,285.84

17,626,285.84

[ Ingresos excedentes

-7,213,549.16

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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Impreso por SAP Bussines One




