PUEBLA Ciudad Progreso	Instituto Municipal de Planeacion Estado Analitico de Ingresos Del 01 de enero de 2018 al 30 de Septiembre de 2018						
Rubro de Ingresos	Ingreso						
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia	
	1	2	(3=1+2)	4	5	(6= 5-1)	
Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras Derechos Productos Corriente Capital Aprovechamientos Corriente Capital Ingresos por ventas de bienes y servicios Participaciones y Aportaciones Ingresos financieros	0.00	4,408.14	4,408.14	4,408.14	4,408.14	4,408.14	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras	24,739,835.00	-869,339.44	23,870,495.56	17,521,877.70	17,521,877.70	-7,217,957.30	
Ayudas Ingresos derivados de financiamientos							
Total	24,739,835.00	-864,931.30	23,874,903.70	17,526,285.84	17,526,285.84		
					Ingresos excedentes		

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso						
	Estimado 1	Ampliaciones y Reducciones	Modificado (3=1+2)	Devengado 4	Recaudado 5	Diferencia (6= 5-1)	
							Ingresos del Gobierno Impuestos Contribuciones de Mejoras Derechos Productos Corriente Capital Aprovechamientos Corriente Capital Participaciones y Aportaciones Ingresos financieros Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Ingresos de Organismos y Empresas Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Ingresos derivados de financiamiento Ingresos derivados de financiamiento Ingresos Derivados de Financiamiento
Total	24,739,835.00	-864,931.30	23,874,903.70	17,526,285.84	17,526,285.84		
				Ingresos excedentes			

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

MARIA GRISELDA HERNANDEZ ZITLE COORDINADORA ADMINISTRATIVA

ISMAEL CUAMATZI CUAMATZI COORDINADOR GENERAL SUPLENTE EDUARDO GUARDIOLA HERNÁNDEZ ANALISTA CONSULTIVO A